Apparens quoconque venit, dominatur ubivis.

Atque in iis quae scripsit de sensibus, Mel, inquit, dulce esse non aio, sed videri fateor. (106) Αἴνεσιδημus quoque in primo de Pyrrhoneis rationibus nihil ait per modum dogmatis definire Pyrrhonem propter contradictionem, verum quae sunt conspicua sequi. Eadem ferme ait et in libro contra sapientiam et in libro de questione. Ζεύξις itidem Αἴνεσιδημus discipulus in libro de duplicibus rationibus, Αντιοχusque Λαογικenus et Απελλῆς in Agrippa ea solum ponunt quae videntur. Est igitur criterium secundum scepticos id quod videtur, sicuti et Αἴνεσιδημus ait: ea in sententia et Epicurus fuit. Democritus vero nihil ait eorum quae videntur criterium esse, ista autem ne esse quidem. (107) Adversus hoc criterium eorum quae videntur dogmatici aiunt, quum ab iisdem rebus variis visus objiciantur, quemadmodum ab eadem turri vel rotundi vel quadrati species, scepticum si neutrum preferat, nihil acturum; sin vero alteram sequatur, non jam, inquit, aequas vires iis quae videntur redditurum. Quibus respondent sceptici: Quando variae incidente imaginationes, utrasque videri dicemus: atque ideo visibilia nos ponere quia videntur. Finem bonorum statuunt sceptici assensus retentionem, quam umbras instar animi tranquillitas sequitur, ut ait et Timon et Αἴνεσιδημus: (108) neque enim ista eligemus aut haec fugiemus quae in nobis sunt; quae vero in nobis non sunt, sed per necessitatem, vitare non possumus, ut est esurire et sitire et dolere: non enim ista ratione tolli possunt. Dicentibus vero dogmaticis posse vivere scepticū non detrectando, si jubeat, etiam patrem necare, respondent sceptici de dogmaticis vivere posse * * de questionibus assensum cohibere, non item de iis, quae ad vitam pertinent in eaque conservanda cernuntur. Itaque et eligimus aliquid ex consuetudine et fugimus et legibus utimur. Sunt autem qui dicant scepticos finem dixisse tranquillum animi statum, sunt item qui lenitatem.

CAP. XII.

TIMON.

109. Apollonides Nicaensis nostras in primo Commentariorum in Sillos libro, quod opus suum ille Tiberio Cæsari dedicavit, Timonem asserit patre Timarcho, genere Philia

μὲν Τιμάρχου, Φλιάσιον δὲ τὸ γένος· νέον δὲ καταλει-
φθέντα χορεύειν, ἔπειτα καταγνόντα ἀποδημῆσαι εἰς
Μέγαρα πρὸς Στίλπωνα· κάκεινος συνδιατρίψαντα αὖθις
ἐπανελθεῖν οἰκαδεῖ καὶ γῆματι. ἐπειτα πρὸς Πύρρωνα εἰς
5 Ἡλιν ἀποδημῆσαι μετὰ τῆς γυναικὸς κάκεῖ διατρίβειν
ἔνος αὐτῷ παῖδες ἔγενοντα, ὃν τὸ μὲν πρεσβύτερον
Ξάνθον, ἐκάλεσε καὶ λατρικὴν ἐδίδαξε καὶ διάδοχον τοῦ
βίου κατέλιπε. (110) δ' ἐλλόγιμος ἦν, ὡς καὶ Σωτίων
ἐν τῷ ἑνδεκάτῳ φησίν. ἀπορῶν μέντοι τροφῶν ἀπῆρεν
10 εἰς τὸν Ἐλλήσποντον καὶ τὴν Προποντίδα· ἐν Χαλκη-
δόνι τε σοφιστεύων ἐπὶ πλέον ἀποδογῆς ἡζιώθη· ἐντεῦθεν
τε πορισάμενος ἀπῆρεν εἰς Ἀθήνας, κάκεῖ διέτριβε μέχρι
καὶ τελευτῆς, δλίγον γρόνον εἰς Θήρας διαθραμών.
ἐγνώσθη δὲ καὶ Ἀντίγονος τῷ βασιλεῖ καὶ Πτολεμαίῳ τῷ
15 Φιλαδέλφῳ, ὡς αὐτὸς ἐν τοῖς ίάμβοις αὐτῷ μαρτυρεῖ.
Ἔν δέ, φησίν δ' Ἀντίγονος, καὶ φιλοπότης καὶ ἀπὸ τῶν
φιλοσοφῶν ἐσχόλαζε· καὶ γὰρ ποιήματα συνέγραψε καὶ 2
ἔπη καὶ τραγῳδίας καὶ τατύρους καὶ δράματα κυρικά
τριάκοντα, τραγικὰ δὲ ἔξηκοντα, σίλλους τε καὶ κινά-
20 δους. (111) φέρεται δὲ αὐτοῦ καὶ καταλογόδην βιβλία
εἰς ἐπῶν τείνοντα μυριάδας δύο, ὃν καὶ Ἀντίγονος δὲ
Καρύστιος μέμνηται, ἀναγεγραψόντας αὐτοῦ καὶ αὐτὸς
τὸν βίον. τῶν δὲ σίλλων τρία ἔστιν, ἐν οὓς ὡς ἀν σκε-
πτικὸς ὁν πάντας λοιδορεῖ καὶ σιλλαίνει τοὺς δογματι-
25 κούς ἐν παρωδίας εἰδει. διν τὸ μὲν πρῶτον αὐτοδιήγη-
τον ἔχει τὴν ἔρμηνείαν, τὸ δὲ δεύτερον καὶ τρίτον ἐν
διαλόγου σχήματι. φαίνεται γοῦν ἀναχρίνων Ξενοφάνην
τὸν Κολοφώνιον περὶ ἔκστων, δὲ ὁ αὐτὸς διηγούμενός
ἐστιν· καὶ ἐν μὲν τῷ δευτέρῳ περὶ τῶν ἀρχαιοτέρων, ἐν
30 δὲ τῷ τρίτῳ περὶ τῶν θυσέων· ὅθιν δὲ αὐτὸς τίνεις καὶ
ἐπίλογον ἐπέγραψεν. (112) τὸ δὲ πρῶτον ταῦτα περιέ-
χει πράγματα, πλὴν ὅτι μονοπρόσωπός ἐστιν ἡ ποίησις·
ἀργῆ δὲ αὐτῷ ἥδε,

Ἐσπετε νῦν μοι δοῖσι πολυπράγμονες ἐστὲ σοφισταῖ.

35 ἐτελεύτησε δὲ ἐγγὺς ἐπῶν ἐνενήκοντα, ὡς φησιν δ' Ἀν-
τίγονος καὶ Σωτίων ἐν τῷ ἑνδεκάτῳ. τοῦτον ἐγὼ καὶ
ἔτεροφθαλμὸν ἤκουσα, ἐπεὶ καὶ αὐτὸς αὐτὸν Κύκλωπα
ἐκάλει. Γέγονε δὲ καὶ ἔτερος Τίμων διασάνθρωπος. δὲ
οὗν φιλόσοφος καὶ φιλόκηπος ἦν σφόρδα καὶ ιδιοπρά-
40 γμων, ὡς καὶ Ἀντίγονος φησι. λόγος γοῦν εἰπεῖν Ἱερώ-
νυμον τὸν περιπατητικὸν ἐπ' αὐτοῦ, «Ως παρὰ τοῖς
Σκύθαις καὶ οἱ φεύγοντες τοξεύουσι καὶ οἱ διώκοντες,
οὕτω τῶν φιλοσοφῶν οἱ μὲν διώκοντες θηρῶσι τοὺς μα-
θητάς, οἱ δὲ φεύγοντες, καθάπερ καὶ δ Τίμων. » (113)
45 Ἔν δὲ καὶ ὅδες νοῆσαι καὶ διαμυκτηρίσαι· φιλογρά-
ματός τε καὶ τοῖς ποιηταῖς μύθους γράψαι ἐκανδές καὶ
δράματα συνδιατιθέναι. μετεόδιον δὲ τῶν τραγῳδῶν
Ἀλεξάνδρῳ καὶ Οὐμήρῳ. θορυβούμενός θ' ὑπὸ τῶν θε-
ραπαινῶν καὶ κυνῶν ἐποίει μηδέν, σπουδάζων περὶ τὸ
50 ἥρεμα ζῆν. φασὶ δὲ καὶ Ἀράτον πυθέσθαι αὐτοῦ πῶς
τὴν Ουμήρου ποίησιν ἀσφαλῆ κτήσαιτο, τὸν δὲ εἰπεῖν,
« εἰ τοῖς ἀρχαίοις ἀντιγράφοις ἐντυγχάνοι καὶ μὴ τοῖς
ἥδη διωρθωμένοις. » εἰκῆ τ' αὐτῷ ἔκειτο τὰ ποιήματα,

sium fuisse, juvenemque relictum in theatris saltasse, quod
deinde aspernatum Megara se ad Stilponem contulisse, qui-
cum diutius commoratum rursus in patriam redisse uxo-
remque duxisse. Tum in Elidem venisse cum uxore ad
Pyrrhonem ibique moratum esse quoad illi filii nati essent,
quorum qui major natu erat, Xanthum vocasse medici-
namque docuisse bonorumque heredem reliquisse. (110)
Magna florebat fama, ut auctor est Sotion libro undecimo;
sed propter victus penuriam, in Hellespontum Proponti-
demque concessit atque Chalcedone artem dicendi tradens
in magno honore habitus est. Hinc jam locupletior factus
Athenas profectus est atque illuc ad obitum usque perseve-
ravit, nec nisi paulisper Thebas digressus est. Etiam Ant-
tigono regi et Ptolemaeo Philadelpho cognitus fuit, sicut
ipse in Iambis de se testatur. Erat autem, inquit Antigonus,
et potator et a philosophiae studiis abhorrentia interdum
componebat: nam et poemata conscripsit et epica et tra-
gœdias et satyros et comedias triginta, tragedias vero
sexaginta, sillos item et cinædos. (111) Feruntur ejus et so-
luta oratione libri ad viginti versuum millia tendentes,
quorum et Antigonus Carystius meminit, qui et ipse vita
ejus conscripsit. Sillorum vero libri tres sunt, in quibus ut-
pote scepticus in dogmaticos omnes maledicta atque convicia
intorquet, versus veterum poetarum parodiis deflectens. Ex
his primus perpetuum habet orationem, secundus autem et
tertius dialogi speciem tenent. Nempe scese induxit Xenophanem
Colophonum de singulis interrogantem, et ille ei
omnia narrat. Atque in secundo quidem de antiquioribus,
in tertio autem de posterioribus agit: unde illum quidam
Epilogum inscripsere. (112) Primus autem eadem continet,
præterquam quod poesis illa ex una ipsius persona est: hoc
autem illius est initium,